
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від  12 березня 2025 року               Стрий                 № 63 
 
Про нагородження  
 
 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи листи начальника управління житлово-комунального 
господарства І.Пастущина від 07.03.2025 №84, від 10.03.2025 №89 та №89/1, за 
високі досягнення у роботі, високий професіоналізм, зразкове виконання 
службових обов’язків та з нагоди відзначення Дня працівників житлово-
комунального господарства і побутового обслуговування населення 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 
- Гуменну Ольгу Василівну — головного спеціаліста відділу ЖКГ, благоустрою та 
екології управління житлово-комунального господарства Стрийської міської ради; 
- Максимець Наталію Василівну — головного спеціаліста відділу транспортної 
інфраструктури, ТПВ та енергозбереження управління ЖКГ; 
- Іваникович Світлану Володимирівну — головного спеціаліста відділу (інспекція) з 
благоустрою управління житлово-комунального господарства Стрийської міської 
ради. 
 
2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва. 
 
 
Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 


